7.5W
PD65W
PPS 33W
PD45W
PPS 33W
PD45W
PPS 33W
PD20W
PPS 20W
PD45W
PPS 33W
PD65W
PPS 33W
7.5W
7.5W
7.5W
各USBポート出力
スマートフォン、タブレット、ノートPC、モバイルバッテリー、ワイヤレスイヤホンなど
●電源アダプター
【入力】AC100V-240V 50/60Hz、1.5A
【出力】
USB-C1/C2：PD65W（Max）（5V/3A 9V/3A 12V/3A 15V/3A 20V/3.25A）
         PPS：33W（Max）(3.3-11V/3A）
USB-A:18W（Max）（5V/3A 9V/2A 12V/1.5A）
USB-C1+USB-C2：PD45W（PPS33W）+PD20W（PPS20W） (65W)Max
（5V/3A 9V/3A 12V/3A 15V/3A 20V/2.25A+5V/3A 9V/2.22A 12V/1.67A）
（PPS=3.3-11V/3A+3.3-11V/1.8A）
USB-C1+USB-A：PD45W（PPS33W）+18W (63W)Max
（5V/3A 9V/3A 12V/3A 15V/3A 20V/2.25A+5V/3A 9V/2A 12V/1.5A）
（PPS=3.3-11V/3A）
USB-C2+USB-A：7.5W+7.5W (15W)Max (5V/1.5A+5V/1.5A)
USB-C1+USB-C2+USB-A：PD45W（PPS33W）+7.5W+7.5W (60W)MAX
（5V/3A 9V/3A 12V/3A 15V/3A 20V/2.25A+5V/1.5A+5V/1.5A)  （PPS=3.3-11V/3A）
【サイズ】約W64.5×D32×H47mm【重量】約119g【素材】本体：PC プラグ部：PVC、銅
●付属ケーブル
コネクター形状：USB Type-C(オス)-Type-C(オス)
規格：USB 2.0　転送速度：480Mbps
出力：【Type-C/PD対応】最大100W（20V/5A）MAX ※充電環境により供給電力異なる。
素材：【コネクター】ステンレス、TPE 【ケーブル表面】TPE
●最大出力PD65W対応、高性能ノートPCもラクラク充電OK。
●最大100Wの高出力に対応したType-Cケーブル付属。
●USB-Cポート×2、USB-Aポート×1搭載で、ノートPC+スマホ+ワイヤレス
　イヤホンなどを3台同時充電可能。
●USB-CポートはPPS規格対応、対応するスマートフォンを高効率、低発熱で充電可能。
特 長
※1.USB-Cの2ポート同時使用時はPD45W
※2.USB-Cの2ポート同時使用時はPD20W　※3.3ポート同時使用時および USB-C2との2ポート同時使用時は「7.5W」
スマホ
iPhone
スマホ
iPhone
ワイヤレス
イヤホン
タブレット
iPad
ノートPC
MacBook Air
USB-C1
PD65W（単独）
18W（単独）
PD65W（単独）
USB-A
※1
USB-C2※2
※3
接続例
約
Type-Cケーブル付属
100W
対　応
ノートPCもラクラク充電OK！
65
約
Type-Cケーブル付属
100W
対　応
ノートPCもラクラク充電OK！
65
ノートPCもラクラク充電OK！
AKJ-PD65DX BK
PD65W 急速パワフル充電器（USB-C×2+USB-A）+ケーブル（USB-C to C）セット
￥5,480（4,982） 約W75×D40×H180mm 約193g4526397 127213
AKJ-PD65DX WH ￥5,480（4,982） 約W75×D40×H180mm 約193g4526397 125226
パッケージサイズ パッケージ込重量
3台同時充電OK！
4 5 2 6 3 9 7 1 2 7 2 1 3
4 5 2 6 3 9 7 1 2 5 2 2 6
安全プラグ
火事を未然に防ぐ
を採用しています。
エアージェイの充電器には